ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 09/2016/CMX
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 09/2016/CMX
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 06/2016/CMX

A Pregoeira da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, nomeada pela Portaria
nº 24/2016, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 4º, inciso XX, da
Lei nº 10.520, de 17/07/2022, c/c art. 9º, Inciso V, do Decreto nº 3.555, de 08/08/2000,
considerando haver a Pregoeira e sua equipe cumprido todas as exigências do procedimento da
presente licitação, ADJUDICA à empresa vencedora: MANOEL DO NASCIMENTO
CARVALHO 56972822149, inscrita no CNPJ nº 14.196.143/0001-25, estabelecida na Av.
Xingú, nº 688, Centro, Cep.: 68.555-016, em Xinguara / PA, o resultado do Processo
Licitatório nº 09/2016/CMX, modalidade Pregão Presencial, sob o nº 06/2016/CMX, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de
manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de processamento de dados e
impressoras da Câmara Municipal de Xinguara / PA.

Xinguara / Pará, 12 de agosto de 2016.

Griziele Cândida Neves Souza Patrício
                         Pregoeira
                 Portaria nº 24/2016

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CX Postal 91 – CEP.: 68.555-000 – Fone: (94) 3426-4077 – Xinguara / Pará 1

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO

		2016-08-17T12:49:22-0300
	GRIZIELE CANDIDA NEVES SOUZA PATRICIO:77287185172